
INFORMATION
127 130

INFORMATION
LIGNE

À partir du lundi 24 février 2025, 
modification d’horaires sur certains voyages

LUNDI À VENDREDI

Brouay Mairie 6.45 7.03
Putot Bourg 6.49 7.08
Primevères 6.50 7.09
Bessin 6.52 7.11
L'Orgueilleuse Mairie 6.53 7.12
Route de Douvres 6.56 7.15
L'Orgueilleuse Église 6.58 7.18
Mare aux Clercs 7.00 7.19
Rots centre 7.05 7.24
Senestre 7.07 7.26 7.37
Croix Vautier 7.08 7.27 7.38
Rots École 7.11 7.30 7.41
Rots Église 7.15 7.32 7.43
Rots Bourg 7.18 7.37 7.48
Route de Bayeux - 7.48 7.59
Planitre - 7.51 8.02
Séminaire - 7.52 8.04
Collège Dunois - - -
Poilus d'Orient - 7.56 8.11
Lycée de Gaulle - 7.59 8.13
St-Nicolas - 8.01 8.15
Place du Canada - 8.03 8.17
Place St-Martin - 8.05 8.19
Hôtel de Ville quai 1 - 8.06 8.20
Espace Gardin - 8.07 8.21
Théâtre quai 5 - 8.09 8.23
Unicité 7.28
Débarquement 7.29
Montgomery 7.29
Tassigny 7.30
Lycée Claudel 7.30
Acadiens 7.31
Collège Monod 7.31
Métiers 7.32
Vissol Sablons 7.37
Lycée Laplace 7.40
Cité U Lebisey 7.48

LUNDI À VENDREDI

Brouay Mairie 6.45 7.13
Putot Bourg 6.49 7.17
Primevères 6.50 7.18
Bessin 6.52 7.20
L'Orgueilleuse Mairie 6.53 7.21
Route de Douvres 6.56 7.24
L'Orgueilleuse Église 6.58 7.26
Mare aux Clercs 7.00 7.27
Rots centre 7.05 7.32
Senestre 7.07 7.34 7.48
Croix Vautier 7.08 7.35 7.49
Rots École 7.11 7.38 7.52
Rots Église 7.15 7.40 7.54
Rots Bourg 7.18 7.43 7.57
Route de Bayeux - 7.49 8.03
Planitre - 7.52 8.06
Séminaire - 7.53 8.07
Collège Dunois - - -
Poilus d'Orient - 7.57 8.11
Lycée de Gaulle - 7.59 8.13
St-Nicolas - 8.00 8.14
Place du Canada - 8.01 8.15
Place St-Martin - 8.02 8.16
Hôtel de Ville quai 1 - 8.03 8.17
Espace Gardin - 8.04 8.18
Théâtre quai 5 - 8.06 8.20
Unicité 7.28
Débarquement 7.29
Montgomery 7.29
Tassigny 7.30
Lycée Claudel 7.30
Acadiens 7.31
Collège Monod 7.31
Métiers 7.32
Vissol Sablons 7.37
Lycée Laplace 7.40
Cité U Lebisey 7.42


